(3)Cours de clôture de l'Indice le 13 novembre 2020.

(TRA(2) max de 3,98 %) (TRA(2) max de 4,15%)

de la baisse intégrale de
l’indice

Niveau de l'Indice

+30 %

+20 %

+10 %

0 %

-10 %

-20 %

-30%

-40%

-50%

à 10 ans

Seuil de perte en capital à l’échéance

Gain conditionnel

Performance de l’indice Euro STOXX 50 ® Barrière de Coupon

Seuil de plafonnement des gains

CAS FAVORABLE
(si l’indice clôture stable
ou en hausse par rapport

à son Niveau Initial(3))
Remboursement du

capital initial(1)

CAS MÉDIAN 2
(si la baisse de l’indice
est comprise entre plus
de 20% et  moins de

40% par rapport
à son Niveau Initial(3))

Remboursement du
capital initial(1)

SCÉNARIO
DÉFAVORABLE

(si l’indice est en baisse
de plus de 40% par rapport

à son Niveau Initial(3))

Mécanisme de
plafonnement des gains

6% de coupon(1)

CAS MÉDIAN 1

Remboursement du
capital initial(1)

4 % de coupon(1)

(si l’indice n’a pas baissé
de plus de 20% par

rapport à son Niveau Initial(3))

(à la Date de Constatation Finale, le 13 novembre 2030)

Le capital(1) est remboursé
(TRA(2) max de 3,65%)

Le capital(1) est diminué

EXEMPLE DE SCÉNARIO DE REMBOURSEMENT À L’ÉCHÉANCE

5

+20 %

+10 %

0%

-10%

-20%

-30%

 -40%

-50%

-60%

Années3 5 6 7 81 9 102 4

Niveau de l’Indice

45 %

4 % 4 % 4 %

Effet de plafonnement du gain

+30%

+20%

+10%

0%

-10%

-20%

-30%

 -40%

-50%

Années3 5 6 7 81 9 102 4

Niveau de l’Indice

106 %
6 %

4 % 4 % 4 %

+30 %

+20 %

+10 %

0 %

-10 %

-20 %

-30 %

 -40 %

-50 %

Années3 5 6 7 81 9 102 4

Niveau de l’Indice

100 %4 % 4 % 4 % 4 % 4 %

Seuil de perte en capital à l’échéance

Seuil d’activation du mécanisme de remboursement

Niveau de remboursement du support

Performance de l’indice Euro STOXX 50® Barrière de Coupon

Gain conditionnel  Gain inconditionnel Montant final remboursé(1) (% du capital initial)

LES DONNÉES CHIFFRÉES UTILISÉES DANS CES EXEMPLES N’ONT QU’UNE VALEUR INDICATIVE ET INFORMATIVE,
L’OBJECTIF ÉTANT DE DÉCRIRE LE MÉCANISME DU PRODUIT. ELLES NE PRÉJUGENT EN RIEN DE RÉSULTATS FUTURS.
L’ENSEMBLE DES DONNÉES EST PRÉSENTÉ HORS FISCALITÉ ET/OU FRAIS LIÉS AU CADRE D’INVESTISSEMENT.

SCÉNARIO DÉFAVORABLE : BAISSE DE L’INDICE À L’ÉCHÉANCE